
اولین و تنها روزنامه تمام رنگی استان فارسمنطقه جنوب ایران  ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهکیلویه و بویراحمد/هرمزگان ( May. 2017 24 سال بیست وسوم         شماره 1963       بها 1000 تومانچهارشنبه 3 خرداد  1396         27 شعبان 1438 

روزنامه

نمایش فیلم 

آگهی مزایده اجاره یك قطعه زمین تحت پلاك  6790/73 مرحله دوم
شهرداري لار در نظر دارد مطابق مجوز شماره 715-95/6/8 شوراي اسلامي شهر لار يك قطعه زمين به مساحت 
506/15 مترمربع واقع در بين دو شهر بلوار ولايت، پشت مجتمع كاركنان دولت از اراضي تعاوني مسكن بسيجيان 
تحت پلاك 6790/73 با حفظ مالكيت قصد واگذاري در قالب عقد اجاره به اشخاص ثالث به منظور انجام فعاليت 
هاي فرهنگي را دارد لذا از متقاضيان محترم دعوت به عمل مي آيد پس از واريز سپرده تا تاريخ معين شده ) 
ظرف مدت 10 روز پس از انتشار آگهي چاپ دوم( پيشنهاد مبلغ خود را به همراه فيش واريزي به دبيرخانه 

شهرداري تحويل نمايند.
1- مبلغ واريزي بابت سپرده شركت در مزايده 1/200/000 ريال كه بايستي به صورت فيش واريزي به حساب 
سپرده شماره 100790229766 بانك شهر واريز گردد و قيمت پايه اجاره ماهيانه مبلغ 2/000/000 ريال معادل 

دويست هزار تومان ميباشد
2- در صورت برنده شدن و استنكاف از معامله سپرده نفرات اول تا سوم به نفع شهرداري ضبط ميگردد

3- شهرداري در رد يا قبول يك يا كليه پيشنهادات مجاز و مختار است و به پيشنهادات خارج از موعد مقرر يا 
مخدوش ترتيب اثر داده نخواهد شد.

4- هزينه چاپ آگهي به عهده برنده مزايده خواهد بود.
5- آخرين مهلت شركت در مزايده پايان ساعت اداري 96/03/20 و تاريخ بازگشايي پاكات مورخه 96/03/21 

ميباشد.
تماس حاصل  تماس 071-52339490  شماره  با  بيشتر  اطلاعات  توانند جهت كسب  مي  محترم  متقاضيان   -6

فرمايند.
نوبت چاپ اول: 96/03/03
نوبت چاپ دوم: 96/03/10

4  نوآورى جذاب روزنامه طلوع 
که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس

 براى اولین بار و بى نظیر است

3. رنگى بودن تمام صفحـات1. نمایش فیلم + مطلب

4.  اینفوگرافیک  در برخى شماره ها2. خبـر + تحلیل خبر

    محمد رضا قنبرنژاد- شهردار لار
24558

2

8

2

2

2

 استان ها 
و شهرستان ها

3

3

7  عکس : روزنامه طلوع

حوادث

                  فیلم ماشینِ فروشی شما                       
                  فیلم منزل شما

                  فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان             
               و فیلم انواع آگهی های خود را 

                    به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع 
                    کنار متن ارسالی تان 

                    به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع :
         32344772-3-4         42229246 

 روش نوین مطبوعاتی
 ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

به کانال تلگرام 
tolounews@روزنامه طلوع بپـیوندید:

 روزنـامـه طلـوع آگهـی 
و مشــترك می پـذیـرد
4229246 - 32344772

8

2

2

مدرک دانشنامه پايان تحصيلات دوره کارشناسي مهندسي برق قدرت 
به شماره 148315200285 – 86/3/19 متعلق به رضا تفضلي فرزند 
درجه  از  و  شده  مفقود  کازرون  شناسنامه 48996  شماره  به  صدراله 

6/317اعتبار ساقط مي باشد.

گفت وگو با روشنک عجمیان، بازیگر 
تلویزیون و سینما؛

نباید به زندگی 
مجردی عادت کرد

به مناسبت فرا رسیدن ماه مبارک 
رمضان صورت گرفت؛

 راه اندازی دستگاه 
 ترامبولین مفصلی و 

ضد ارتعاش در نی ریز 

قتل شوهر با سم

مطالعه و اجرای 
12سد جدید در دولت 

دوازدهم در استان 
بوشهر

رئیس اداره سلامت میانسالان 
وزارت بهداشت، درمان و 

آموزش پزشکی:

27 میلیون ایرانی در 
 گروه میانسالان

 قرار دارند

در هفته های آینده صورت می گیرد؛

2/5 برابر شدن پهنای باند 
اینترنت در فارس

قبض کاغذی تلفن ثابت چاپ و ارسال نمی شود

»از بهرمان تا تهران« 
منتشر شد 

در شیراز توسط هنرمند 
پیکرتراش؛

اثر حجمی»شاهنامه« 
ساخته می شود

معاون حمل و نقل شهرداري 
شیراز خبر داد؛

ایجاد 28 کیلومتر 
مسیر ایمن 

 دوچرخه سواري
 در شیراز

استاندار فارس:

اعتبار خطوط ریلی 
بین شیراز با گل گهر، 
بوشهر و اهواز یك جا 

دیده شود

 مقاومت همسر
  علی لاریجانی
  برای نپذیرفتن

 ریاست صدا و سیما


